הדין הגדול, וקל וחומר אם לאחר שבעל דין פנה לבית משפט אזרחי הוא פונה לבית דין רבני כיוון שפסיקתו של בית הדין האזרחי לא מצאה חן בעיניו (שו"ת מהרי"ק, שורש קפז; רמ"א, חושן משפט, סימן כו, סעיף א). ומוסיף בית הדין ש"הדרך היחידה להקניית סמכות לבית הדין עתה, היא באמצעות סעיף 9 לחוק [שיפוט בתי דין רבניים, התשי"ג-1953], דהיינו בהסכמת הצדדים, ומשכך, מכיוון שהאם מתנגדת לסמכות בית הדין, אין אפשרות לחדש את סמכות בית הדין".

כל זה אמור בעניין הסדרי השהות שהסמכות בהם נתונה לבית המשפט לענייני משפחה, אך "אין ספק שהסמכות בענייני המשמורת הייתה של בית הדין לפני הגירושין ומכללי הסמכות הנמשכת היא נשארת בסמכותו גם לאחר הגט".